
 
 

Stránka 1 z 2 
 

SMLOUVA O ÚČASTI 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany:  

Masarykova univerzita 

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č. ú.: 85636621/0100 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) 

podle zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a není zapsána v obchodním rejstříku 

Zastoupena: xxx 

(dále jen „MU“)  

a 

xxx 

Adresa trvalého bydliště:  

Korespondenční adresa:  

Datum narození:  

Bankovní účet:  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje na své náklady a na svou vlastní odpovědnost k aktivní účasti při 

debatě spadající xxx, v rozsahu xxx hodin.  

2. Poskytovatel se zavazuje provést činnost dle čl. I odst. 1. s náležitou odbornou péčí. 

3. Místem konání debaty je: xxx, datum a čas konání debaty je: xxx. 

 

II. Platební podmínky 

1. MU se zavazuje uhradit poskytovateli za řádně provedenou činnost dle čl. I. částku ve výši xxx 

Kč, a to do xxx dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

2. V případě, že plnění dle čl. I. nebude poskytnuto řádně, je MU oprávněna požadovat slevu, 

případně částku k vyplacení poměrně krátit. 

3. Částka bude vyplacena bezhotovostně na číslo účtu poskytovatele uvedené v záhlaví této 

smlouvy. 

 

III. Ochrana osobních údajů 

1. Při výkonu činností poskytovatele dle této smlouvy může MU pořizovat fotografické záznamy, 

audio, video či audiovizuální záznamy (dále souhrnně jen „Záznamy“) a tyto Záznamy dále 

neomezeně šířit. Podpisem této smlouvy poskytovatel souhlasí s pořízením Záznamů a pro 

případ, že součástí Záznamu bude autorské dílo poskytovatele, poskytuje poskytovatel MU 

výhradní, množstevně, časově a teritoriálně neomezenou licenci k výkonu práva toto dílo užít, 

a to všemi známými způsoby užití dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), včetně 

oprávnění udělovat k takovým dílům podlicence. Poskytovatel poskytuje MU licenci 

bezúplatně.  

2. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí, že v rámci plnění této smlouvy je nezbytné, aby MU 

zpracovávala osobní údaje Poskytovatele dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) v rozsahu 

jméno, příjmení a podobizna.  

3. Informace o zpracování osobních údajů na Masarykově univerzitě jsou k dispozici na úřední 

desce na adrese https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju. 

Informace pro subjekty údajů k uplatnění jejich práv jsou k dispozici na úřední desce na adrese 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/uplatneni-prav-subjektu-udaju. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. K řešení případných sporů jsou příslušné české soudy. 

2. Smluvní strany jsou povinny se s předstihem vzájemně informovat o veškerých 

skutečnostech, které by mohly být významné pro plnění závazků smluvních stran 
vyplývajících z této smlouvy, a to vždy neprodleně poté, co se takovou skutečnost některá ze 

smluvních stran dozví. Smluvní strany si přitom jsou vědomy toho, že neučiní-li tak, 

odpovídají za újmu, která by porušením této právní povinnosti vznikla. 

3. Veškeré údaje získané při realizaci této Smlouvy jsou údaji důvěrnými. Žádná smluvní strana 

proto neprozradí třetí osobě, ani nepoužije nebo nevyužije pro jakýkoli účel žádné údaje, 

pokud by tímto druhé smluvní straně měla nebo mohla vzniknout jakákoli újma na majetku, 

zájmech nebo dobrém jméně. 

4. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen písemným ujednáním formou vzestupně 

číslovaných dodatků. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá mimo rámec své podnikatelské činnosti a že 

jím uvedené údaje jsou úplné a správné. 

6. Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

V Brně dne         

 

 

 

___________________________        ___________________________ 

   MU       Poskytovatel 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju
https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/uplatneni-prav-subjektu-udaju

